
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 33/2023/CED, DE 29 DE MARÇO DE 2023

 A Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 53801/2022,

RESOLVE:

SUBSTITUIR a professora Elizandra de Souza Peres, representante Suplente do 
NDI  na  Comissão  Editorial  do  Núcleo  de  Publicações  do  Centro  de  Ciências  da 
Educação (NUP/CED), designada pela portaria 101/2022/CED, de 22 de setembro de 
2022, pela professora Débora Cristina de Sampaio Peixe. 


		2023-03-30T11:44:58-0300




